关于参加首届“传播绿色文化 共建生态校园”

主题宣传活动启动仪式的通知
各中学、中职学校：
根据湖北省绿化委员会、湖北省林业厅、湖北省教育厅、共青团湖北省委《关于开展首届传播绿色文化共建生态校园活动的通知》要求，我省将在全省中学、中职学校范围内举行首届“传播绿色文化,共建生态校园”主题宣传活动。现拟定于2015年12月4日在湖北生态工程职业技术学院举行活动启动仪式。现就有关事项通知如下：
一、时间、地点安排
1.报到时间：2015年12月3日(星期四)全天

启动仪式：12月4日（星期五）上午

2.报到地点：湖北生态工程职业技术学院（武汉市江夏区纸坊大街110号）新综合大楼大厅，电话：027-59728500
二、参会对象
各学校负责人、教务科科长或高三年级组长
三、相关要求
1.食宿统一安排，交通费及住宿费自理。
2.请各单位将“参加人员回执”于11月30日前反馈至承办方湖北生态工程职业技术学院联系邮箱或传真。
联系电话：027-59728528
传真电话：027-81815515
QQ：494559125
邮箱：494559125@QQ.com,zs@hb-green.com（请注明邮件主题“启动仪式参加人员回执”）
文件查询及附件下载请登陆湖北生态工程职业技术学院官方网站（http://www.hb-green.com）首页右方“通知公告”栏目。
附件：启动仪式参加人员回执
2015年11月18日

附件：

启动仪式参加人员回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	交通工具

注：1.交通工具：如带车填写带车，如坐火车或飞机填写好抵达时间及车次；
2．领导、随行人员及司机都需要填写在回执表中。